




https://www.youtube.com/watch?v=-QldyOPXQNI&t=1s










Týral miminko, dostal podmínku. 

Blažek nyní řeší, zda státní 

zástupkyně neporušila zákon. 

Bezbranné je dítě jen do 5 let? 

Nová definice znásilnění budí kritiku

Mrazivý příbeh: Týral svou ženu,

zlámal miminku kosti. Dostal jen

podmínku

Tyrana dvou dětí soudy odmítly 

poslat do vězení, nemělo 

by to efekt

Každý třetí rodič bije svoje děti, 

ukázal průzkum. Nejvíce trestají 

mladší rodiče. 

Dítě přivedli až na práh smrti, 

vyvázli s podmínkou

Znásilnil šest malých chlapců během 

tří let. Žil řádně, byl to exces, vysvětlil 

soud velice mírný trest

„Tak si ho vem!“ Žena hodila 

dvouměsíční miminko po muži, 

týrání soud neprokázal

iDNES.cz
iDNES.cz

HN.cz

Deník.cz

Novinky.cz

Novinky.cz

TN.cz

seznamzpravy.cz









http://www.centrumlocika.cz/infografika-a-clanky


http://www.skolamistobezpeci.cz


http://www.skolamistobezpeci.cz






https://www.youtube.com/watch?v=QKfq1nGMqRk&t=1s




Záštita
prezidenta
Petra Pavla

2023, 2024

156 tisíc
účastníků

(2024)

celkem 

170 tisíc dětí  

za 4 roky prošlo 

preventivním 

programem

více než

1200 škol

zapojených v 

roce 2024

více než 

TÝDEN ZA 

DĚTSTVÍ BEZ 

NÁSILÍ

nově

8 600
stažení 

preventivního 
programu 

pro ZŠ a MŠ 

700 
měst

(2024)

ze

200
organizací, 

institucí, firem

více než

96 700 

oslovených 

pedagogů

skrz systém 
Bakaláři

Záštita 

MŠMT 

2024









http://www.centrumlocika.cz/dac




https://www.youtube.com/watch?v=W8ZmM3990WY&t=3s





















